2021年10月21日
一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社（海の京都DMO）

◆報道関係者からのお問い合わせ◆
海の京都DMO広報事務局（ラプレ内） 担当：田村・岡本

TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

京都府および府北部７市町で構成する海の京都DMO（一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社）は10月30
日（土）・31日（日）の2日間、あやべ温泉（京都府綾部市睦寄町在ノ向10）二王公園内の大型迷路「迷宮二王門
迷路」にて、「ハロウィンナイトメイズ」を開催します。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

NEWS RELEASE
報道関係各位

総面積1300㎡の迷宮を100個の提灯やイルミネーションで装飾

京都・綾部の大型迷路で「ハロウィンナイトメイズ」 10/30･31開催
脱出で疲れた体も併設する温泉でリフレッシュ。寝るときは満点の星空を楽しめるキャンプ場で

■巨大迷路が2日間限定でハロウィン仕様に。温泉・キャンプ場併設で秋の夜空をゆったり楽しめます
「迷宮二王門迷路」は今年3月、あやべ温泉二王公園内にオープンしたアウトドア施設です。1,300㎡の敷

地に設置された迷路には隠し扉やアスレチック要素もあり、幅広い世代に楽しめる施設として人気を集めてい
ます。「ハロウィンナイトメイズ」では、そんな当施設を2日間限定でハロウィン仕様にチェンジします。
イベントではハロウィンをイメージした提灯を100灯浮かべるほか、迷路周辺の金網をイルミネーションで

装飾します。迷路内にはホラーグッズやミラーシールを設置、特別な音響で恐怖感を演出します。来場者には
ハロウィン限定のお菓子もプレゼントします（数量限定）。11時～17時までは飲食ブースの出店やフリー
マーケット、ライブを開催するなど会場を盛り上げます。

●企画に関するお問い合わせ●
海の京都DMO総合企画局担当：横山・安達

TEL：0772-68-5055 E-mail:info@uminokyoto.jp

総面積1,300㎡の巨大迷路「迷宮二王門迷路」 夜は満点の星空を楽しめる贅沢なティータイムを

■「ハロウィンナイトメイズ」イベント概要
開催期間：10月30日（土）・31日（日）
開催時間：17時～22時（16時30分受付開始、最終入場21時）
開催場所：あやべ温泉 二王公園内 大型迷路「迷宮二王門迷路」

（京都府綾部市睦寄町在ノ向10）
料 金：大人＝800円、小学4年生～中学生＝500円、小学3年生以下無料

※小学生以下は必ず保護者が同伴してください
特 典：サンクミッシュのハロウィン限定お菓子の詰め合わせ

（1組につき1個、数量限定）
注意事項：迷路内は暗いため、照明器具をお持ちください

動きやすい格好でお越しください
主 催：志摩機械株式会社
後 援：海の京都DMO、綾部市、奥上林地区自治会連合会、綾部市観光協会
協 力：株式会社緑土（あやべ温泉）

「迷宮二王門迷路」があやべ温泉内にあることから、巨大迷路で遊んだ
後にそのまま温泉につかって宿で泊まることはもちろん、キャンプ場も併
設しておりますので、空気の澄んだ秋の星空を眺めながらゆっくりと夜の
時間を堪能することもできます。「迷宮二王門迷路」をハロウィン仕様に
する初めての取り組みとなります。この機会にご家族、カップル、友人同
士でぜひご来場ください。